
1 
 

Město Blovice 
Zastupitelstvo města Blovice 

 
Usnesení č. 04/16 

 

ze zasedání zastupitelstva města konaného dne 31.08.2016 
v zasedací místnosti radnice od 17:00 hodin 

 
Usnesení obsahuje: 3 strany, body č. 1 - 20 

 
ZM schvaluje: 

 
1) ověřovatele zápisu p. Janu Alexyovou a p. Andreje Červeného a zpravodaje p. Daniela 

Šlajse 
 

2) program zasedání v předloženém znění včetně navržených změn 
 

3) Veřejnoprávní smlouvu na výkon agendy městské policie mezi městy Blovice a 
Nepomuk na dobu určitou do 31.12.2017, dle předloženého návrhu 

zodpovídá: tajemník  
č. j.: MUBlov 11013/16 

 
4) znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a E. T., 

bytem  Blovice na straně kupující na pozemek parc. č. 127/2 o výměře 18 m2 v k. ú. a 
obci Blovice, který prodávající vlastní, dle předloženého návrhu   
                                                                                                             zodpovídá: OERM  
                                                                                                     č. j.: MUBlov 02851/16 
 

5) znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a P. V., 
bytem  Blovice na straně kupující na pozemek parc. č. 1535/2 o výměře 39 m2 v k. ú. a 
obci Blovice, který prodávající vlastní, dle předloženého návrhu   
                                                                                                             zodpovídá: OERM  
                                                                                                     č. j.: MUBlov 02851/16 

 
6) znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a J. H., 

bytem  Blovice na straně kupující na pozemek parc. č. 1535/4 o výměře 26 m2 v k. ú. a 
obci Blovice, který prodávající vlastní, dle předloženého návrhu   

zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 02851/16 

 
7) znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a R. S., 

bytem  Blovice na straně kupující na pozemek parc. č. 1535/5 o výměře 29 m2 v k. ú. a 
obci Blovice, který prodávající vlastní, dle předloženého návrhu   

zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 02851/16 

 
8) znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a G. P., 

bytem  Blovice na straně kupující na pozemek parc. č. 1535/6 o výměře 34 m2 v k. ú. a 
obci Blovice, který prodávající vlastní, dle předloženého návrhu   



2 
 

zodpovídá: OERM  
č. j.: MUBlov 02851/16 

 
9) znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a M. T, 

bytem  Praha  na straně kupující na pozemek parc. č. 1535/7 o výměře 21 m2 v k. ú. a 
obci Blovice, který prodávající vlastní, dle předloženého návrhu   

   zodpovídá: OERM  
      č. j.: MUBlov 02851/16 

 
10) znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně prodávající a manželi 

M. K. a M. K., oba bytem Plzeň na straně kupující na pozemek parc. č. 858/10 v k. ú. 
a obci Blovice, který prodávající vlastní, dle předloženého návrhu   

            zodpovídá: OERM  
                  č. j.: MUBlov 09824/16 

 
11) znění a uzavření kupní smlouvy mezi městem Blovice na straně kupující a B. S., 

bytem Plzeň na straně prodávající na pozemek parc. č. 455/31 o výměře 63 m2 v k. ú. 
a obci Blovice, který prodávající vlastní, dle předloženého návrhu   

   zodpovídá: OERM  
                  č. j.: MUBlov 02557/16 

 
12) znění a uzavření darovací smlouvy na pozemek parc. č. 453/30 o výměře 4 m2 v k.ú. a 

obci Blovice mezi městem Blovice na straně obdarovaného a J. B.,  bytem  Praha; S. 
B., bytem Nová Ves pod Pleší; a J. D. bytem Blovice na straně dárců, dle 
předloženého návrhu   

   zodpovídá: OERM  
                                    č. j.: MUBlov 08728/16 
 

13) VI. úpravu rozpočtu města Blovice v roce 2016, dle předloženého návrhu    
   zodpovídá: OERM  

               č. j.: MUBlov 11782/16 
 
 

14) přidělení mimořádné finanční podpory manželům R. a J. V., bytem Blovice na 
překlenutí tíživé životní situace ve výši 30.000 Kč     

zodpovídá: starosta, OERM  
                           

15) podání žádosti o dotaci a s tím spojený záměr realizace projektu „Územní studie 
krajiny ORP Blovice“ dle výzvy IROP č. 9 – Územní studie, Specifický cíl 3.3 
Podpora pořizování a uplatňování dokumentů územního rozvoje, míra 
spolufinancování příjemce dotace 10% z toho podíl města Blovice ½ a města Spálené 
Poříčí ½ s tím, že celkové náklady jsou odhadovány na cca 1.500.000 Kč (vč. DPH), 
dle předloženého návrhu 

   zodpovídá: místostarosta, OERM  
                                   č. j.: MUBlov 11781/16 
 
 
 
 



3 
 

16) znění a uzavření Smlouvy o poskytnutí návratné finanční výpomoci a o poskytnutí 
účelového příspěvku mezi poskytovatelem městem Spálené Poříčí, IČ 00257249 a 
příjemcem městem Blovice, IČ 00256455 pro účely předfinancování a 
spolufinancování projektu „Územní studie krajiny ORP Blovice“, dle předloženého 
návrhu     

   zodpovídá: místostarosta, OERM  
                 č. j.: MUBlov 11781/16 

 
 

ZM bere na vědomí: 
 

17) zprávu starosty a místostarosty o jejich činnosti a o činnosti rady města 
 

18) informativní zprávu týkající se V. úpravy rozpočtu města Blovice za rok 2016   
zodpovídá: OERM  

č. j.: MUBlov 6865/16 
 

19) Závěrečný účet za rok 2015 včetně Zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření 
Mikroregionu Úslava bez výhrad, dle předloženého návrhu    

                zodpovídá: místostarosta  
            

20) Účetní závěrku Mikroregionu Úslava za rok 2015 bez výhrad, dle předloženého 
návrhu    

                zodpovídá: místostarosta  
                    

 
 
 

……………………………..…………. 
Jan Poduška, starosta města 

 
 
 

………………………………………... 
Ing. Michal Hodek, místostarosta 

 
 
 

……………………..………………….. 
Jana Alexyová, ověřovatel zápisu 

 
 

……………………..………………….. 
Andrej Červený, ověřovatel zápisu 

 
 
 
 
 

 
 


